
 

 

    
  

 

 

 

 

 
 
 
 

TUR PROGRAMI 
 

 

1 Gün | İstanbul, Kanlı Tabya (Kafkas Cephesi Müzesi), 
Deftardarlık Binası 

Servis Saatleri; 

03:30 Bakırköy Doğtaş Mobilya Önü 

03:40 Mecidiyeköy Eski Doğtaş Önü 

04:10 Kadıköy Evlendirme Dairesi 

Kanlı Tabya (Kafkas Cephesi Müzesi), Fethiye Cami (Alexander Nevsky Kilisesi), Deftardarlık  

Binası, Valilik Konağı, Ptt Binası, 12 Havariler Kilisesi, Kars Kalesi, Ebu-l Hasan Harakani  

Türbesi, Tarihi Evliya Camii 

Yılbaşı Özel Uçaklı Doğunun İncisi Kars Turu 

Beyazlarla Kaplanmış Kars’ın ve Eşsiz Doğasını, Manzarasını ve Tarih'ini Doyasıya… 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kanlı Tabya (Kafkas Cephesi Müzesi), Fethiye Cami (Alexander Nevsky Kilisesi), Deftardarlık Binası, 

Valilik Konağı, Ptt Binası, 12 Havariler Kilisesi, Kars Kalesi, Kafkas Gecesi, Ebu- l Hasan Harakani 

Türbesi, Tarihi Evliya Camii, Ani Harabileri, Çıldır Gölü, Atlı Kızaklarla Çıldır Gölü, Kars Şehir Merkezi 

Alışveriş Molası, Yılbaşı Gala Eğlencesi, Sarıkamış Şehitlik Anıtı, Katerina Av Köşkü, Sarıkamış 

Opsidiyen Taşı Alışverişi 

 
Alışıla gelmişliğin dışında farklı bir bölgede, Kars'ta Kafkas Gecesi Eğlencesi ile Yılbaşı Gala'sı Farkıyla.  

 
Gidiş: 30.12.2019 Pegasus Havayolları/Sabiha Gökçen - Kars 07:15 

Dönüş: 01.01.2020 Pegasus Havayolları/Kars - Sabiha Gökçen 19:15 

2 Gece 3 Gün (2 Gece Otel Konaklamalı) 



30.12.2019: Sabah saatlerinde belirtilen kalkış noktalarından buluşarak siz değerli misafirlerimizle 

birlikte İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı'na doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Pegasus kontuarında 

uçak bileti check-in işlemlerinin ardından İstanbul - Kars seferini yapacak olan Pegasus Havayollarına 

ait uçağımıza biniş sonrası bir buçuk saatlik keyifli yolculuğun sonrasında Kars’a varıyoruz. Kars'da 

keşfedeceğiniz pek çok tarihi ve doğal güzellik vardır. Kars’a mistik ama konforlu bir seyahat 

planlıyorsanız sizlerde bize katılın. Soğuk denince ilk akla gelen iki şehir ama kışın en yakıştığı şehirler 

de onlar. Aslında kendileri bilmese de çok ciddiler kültür konusunda. Biz bu kültürü bölgeye iner inmez 

ekstra olarak alacağımız meşhur Kars sabah kahvaltısında şahitlik ediyoruz. Doğal ürünlerden oluşan 

meşhur kahvaltımızı aldıktan sonra Kars gezimizin ilk gününe başlıyoruz. İlk durağımız Kars'ta, Osmanlı 

Devleti tarafından doğu sınırlarının korunması için yapılan, Osmanlı-Rus Savaşı'nda bir tabur askerin 

şehit olması nedeniyle literatüre "Kanlı Tabya" olarak geçen ve restore edilip "Kafkas Cephesi Harp 

Tarihi Müzesi" olan Kanlı Tabyayı ziyaret ediyoruz. Rehberimizin bilgilendirici anlatımlarının ardından, 

Fethiye Cami, (Alexander Nevsky Kilisesi)’ni ziyaret ediyoruz. Ziyaretimizin ardından öğle yemeği 

(Ekstra) için Sini Restaurant'a doğru hareket ediyoruz. Öğle yemeğimizin sonrasında, günümüzde halen 

aktif olarak halka hizmet veren, Defterdarlık Binasını ziyaret ediyoruz. Cumhuriyetin ilanından sonra 

Kars Valiliği binası olarak kullanılan taşınmaz 1980 yılından sonra restore edilerek Defterdarlık Binası 

olarak kullanılmaya başlanmıştır. Günümüzde halen Defterdarlık binası olarak kullanılmakta olan bu 

bina ve Ptt binasını ziyaret ediyoruz. Akşam saatlerinde yemek ve konaklama için aracımızla otelimize 

doğru yola çıkıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. 

Öğlen Yemeği: Sini Restaurantta Yöresel Menü (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. 

Konaklama: Kale Hotel , The Kars Park Hotel vb. 

 
 
 

 Konaklama: Kale Hotel , The Kars Park Hotel vb. 

 
 

2 Gün | Ani Harabileri, Çıldır Gölü, Yılbaşı Gala Gecesi 
Ani Harabileri, Çıldır Gölü, Atlı Kızaklarla Çıldır Gölü, Kars Şehir Merkezi Alışveriş Molası, Yılbaşı 

Gala Eğlencesi 

31.12.2019: Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrası Kars gezimizin Unesco Dünya 

Miras listesine eklenen 1001 kiliseli şehir olarak tarihte isminden sıkça söz ettirmiş ve Ermenilere 

başkentlik yapmış Ani Harabelerini ziyaret ediyoruz. Ermenistan sınırımızı oluşturan Arpaçay’ın kıyısına 

kurulmuş bu önemli yerleşim yeri, günümüzden bin yıl önce 100.000 kişinin üzerinde nüfusa ev sahipliği 

yaparken günümüzde ise bir harabe konumundadır. Ani Harabeleri ziyaretlerimizin sonrasında Çıldır 

Gölü'ne hareket ediyoruz. Çıldır Gölü, Ardahan ve Kars il sınırları içerisinde kalan göl, 123 km² alanı ile 

Doğu Anadolu Bölge'sinin en büyük tatlı su ve en büyük ikinci gölünü ziyaret ediyoruz. Ve bu ziyaret 

sonrasında gölün buz tutan yüzeyinde atlı kızaklarla kayak yapma imkanı buluyoruz (Ekstra). Çıldır 

Gölü'ndeki kızak molamızın ve serbest zamanımızın sonrasında, Kars şehir merkezine hareket 

ediyoruz. Kars bölgesinde bölgenin yöresel ürünlerinden alışveriş yapabilmeniz için meşhur Metinbey 

Peynirleri'nde serbest zaman veriyoruz. Buradaki serbest zamanın ardından, yılbaşı galası öncesi 

dinlenme ve hazırlanmamız için otelimize hareket ediyoruz. Otelimize vardıktan sonra gala saatinde 

lobide buluşarak Kafkas Eğlencemize (Kale Cafe & Restaurant) ve gala gecemize katılmak üzere yola 

çıkıyoruz. Yeni yıla Kars kültürünün bir parçası olan Kafkas Gecesi ile merhaba diyoruz. Buradaki 

eğlencemizin ardından otelimize doğru yola çıkıyoruz. 

Yılbaşı Galası Özel Programı 

Yılbaşı Galası: Kale Cafe & Restaurant'ta Kafkas Gecesi (Ekstra 300 TL) 

Ana Yemek: Kaz Menü, Pilav, Çorba, Turşu, Salata, Hoşaf, Yoğurt 

Ara Sıcak: Midite Köfte, Sosis, Sigara Böreği, Patates Tava, Ordövr Tabağı 

İkramlar: Kestane, Mısır, Fırında Patates, Sıcak ve Soğuk İçecekler 

Ateş Başında: Sucuk Ekmek, Sıcak Şarap 

Showlar: Kafkas Mahalli Aşıklar, Davul, Zurna, Canlı Müzik 

İçecekler: Ücretsiz Soft İçecekler (Cola, Fanta, Meyve Suyu, Su), Ücretli Yerli ve Yabancı Alkollü 

İçecekler 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.  

Öğlen Yemeği: Çıldır Gölünde Balık Menü (Ekstra). 

Akşam Yemeği: Gala Gecesinde Ekstra Olarak Alınacaktır. 



Konaklama: Kale Hotel, The Kars Park Hotel vb. 

 
 
 

 Konaklama: Kale Hotel , The Kars Park Hotel vb. 

 
 

3 Gün | Sarıkamış Şehitlik Anıtı, Katerina Av Köşkü, 
Opsidiyen Taşı 

Sarıkamış Şehitlik Anıtı, Katerina Av Köşkü, Sarıkamış Opsidiyen Taşı Alışveriş Molası,  
 

01.01.2020: Sabah otelimizde alacağımız geç kahvaltı sonrasında,12 Havariler Kilisesini görmek için 

yola çıkıyoruz. 12 Havariler Kilisesi merkezi planlı olup dört yonca yaprağını andıran, ama sonrasında 

bölgenin 1918 yılında Türk hakimiyetine girmesinden sonra cami olarak kullanılan 12 Havariler Kilisesi’ni 

(Kümbet Camii) rehberimizin anlatımlarıyla ziyaret ediyoruz. Buradaki ziyaret sonrası Kars Kalesini 

görüp, ardından Selçukluların Anadolu’ya girişini kolaylaştırmak için yola koyulan ve 1033 yılında Kars’ta 

bulunan Yahniler dağında düşmana karşı savaşırken şehit düşen Ebu-l Hasan-ı Harakani Hazretlerinin 

türbesini ziyaret ediyoruz. Buradaki ziyaretimizin ardından Tarihi Evliya Camisini görüp, öğle Yemeği için 

serbest zaman veriyoruz. Yemek molamızın sonrasında, 1914 yılındaki Sarıkamış Harekatı sırasında 

Allahu Ekber dağlarında donarak şehit olan on binlerce asker anısına yapılan Şehitlik Anıtını ziyaret 

ediyoruz ardından Çar 2. Nikola tarafından 19. yüzyılın sonlarına doğru Baltık mimari tarzında, Kışlık av 

köşkü olarak kullanılmak amacıyla yaptırılan Katerina Av Köşkünü gezip fotoğraflıyoruz. Fotoğraf 

molamızın ardından bölgenin olmazsa olmazı Sarıkamış kayak tesislerine gidip kısa bir serbest  zaman 

sonrasında saat 19:15’de gerçekleşecek uçuşumuz için Kars Havalimanı’na doğru yola çıkıyoruz.  Kars 

Havaalanına varışımızın ardından, 1,5 saatlik keyifli bir yolculuk yaparak İstanbul Sabiha Gökçen 

Havalimanı'na vardığımızda bir Sonraki SSC TUR Organizasyonunda Buluşmak Üzere Turumuzu 

Tamamlıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır, Tur Ücretine Dâhildir. 

Öğle Yemeği: Sarıkamış'ta Serbest Zaman (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Bölgede Serbest Zaman (Ekstra) 

Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur 

 
 
 

 
 Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur 

 
 
 
 
 

DAHİL OLANLAR: 

- Pegasus Havayolları ile Sabiha Gökçen'den Uçak Bileti 

- Sabiha Gökçen Gidiş Transferi 

- Otellerde 2 Gece Konaklama 

- Otellerde 1 Akşam Yemeği 

- Otellerde 2 Sabah Kahvaltısı 

- Otopark Ücretleri 

- Tüm Çevre Gezileri 

- Profosyenel Rehberlik Hizmetleri 

- Araç İçi İkramlar 

- 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

- Lüks Araçlar İle Ulaşım 

 

HARİÇ OLANLAR: 

- İlk Gün Sabah Kahvaltısı 

- Tüm Öğlen Yemekleri 

- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler  

- Yılbaşı Galası (Kale Cafe & Retaurant) Kafkas Gecesi (Ekstra 300 TL) 

- Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar 



- Ekstra Belirtilen Organizasyonlar 

- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 

 
EK BİLGİLER 

Tur Şartnamesi 
 

Turumuzun süresi 2 Gece 3 Gündür. Otel konaklaması 2 Gece 3 Gün olarak gerçekleşmektedir. 

 

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir. 

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. 

Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 

0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. 

Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 

02-06 yaş çocuk fiyatı uygulanır. 

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır- 

kapanır yatak ya da çekyat verebilir. 

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. 

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez. 

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre 

belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar. 

4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması 

gerçekleştirilir. 

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. 

Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez. 

Uçaklı Turlarda SSC Tur, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, 

havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de SSC Tur, 

misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır. 

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin 

tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda SSC Tur’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. 

Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen 

dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. 

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası 

gecikmelerde, SSC Tur’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. 

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik 

yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili SSC Tur’un herhangi 

bir yaptırımı yoktur. 

Erzurum Kars arası yapılacak olan Doğu Ekspresi seyahatinde Pulman (Yataksız) vagon kullanılacaktır. 

Yoğunluğa göre güzergah değişikliği yapılabilir. 

Kars Turları’nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma 

zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir. 

SSC Tur Kars Turlarında düzenlenecek olan Kafkas Gecesi için bölgedeki yoğunluğa göre aynı 

standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. 

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman 

mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. 

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge 

yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır. 

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan SSC Tur’un 

sorumluluğu yoktur. 

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk 

olmadığında turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı SSC Tur’da saklıdır. 

Turun iptali durumunda SSC Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat 

hakkı yoktur. 

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir. 

SSC Tur yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını 

saklı tutar. 

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza 

aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan SSC Tur sorumlu değildir. 

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 

günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. 

Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den devlet hastanelerinden alınan raporu (Başhekim  

İmzalı) sunmak zorundadır. 



Zorunlu Seyahat Sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta 

kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini 

kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel 

Harcamadır) 

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar 
 

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, 

Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna 

 
Midibusler: (20- 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega 

Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter 
 

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.  

 
 
 
 

İPTAL POLİTİKASI: 

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 

günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. 

Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu 

(Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. 

 
 

 

30/12/2019 ile 30/12/2019 Arasında Her Pazartesi 

Yılbaşı Özel     

Tek Kişi | Yatak |  Çocuk (2 - 11 Yaş) | 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
TARİH VE FİYATLAR 

 
 


